



## Razem w Centrum \* 17.02.2025

Comiesięczne spotkanie miłośników wyjazdów i wędrowek odbyło się 17.02.2025 r. w gościnnych podwojach Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie. Relacje z ostatnich wypraw sprawiły przyjemność oglądającym. Udało się uzupełnić wiedzę o napotkanych zabytkach. Jeden z bywalców (Daniel) pochwalił się nabytymi niedawno akcjami Warszawskiej Spółki Akcyjnej Budowy Parowozów. Przytulną i karnawałową atmosferę – mimo mrozu na dworze – zapewniła kawa, herbata i słodkie dodatki. Grupa organizująca [31. Kolejowe Peregrynacje Sandomierz](#) zaznajomiła z warunkami, zakwaterowaniem i atrakcjami czekającymi uczestników wyprawy. Wszędobyłski Marek przypomniał zabytki Stargardu. Koledzy z wojska wspominali kantinę i koszary. Na zakończenie kol. Iza omówiła najnowsze zjawiska astronomiczne, a zarząd klubu przygotował informacje o zbliżających się imprezach, wystawach i wycieczkach. Żał było opuszczać ciepłą salę wykładową [Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie](#), bo na ulicy skrzyptał śnieg, a na Warcie płynęła kra przy - 8 st. Celsjusza. Takie są uroki spotkań turystycznej braci w zapusty!



Pani Iza Kolańska poinformowała, że ma już opracowane 5 minut filmu z odkrywki Lubstów. Otrzymała cyfrową wersję łacińskich inskrypcji na płytach nagrobnych w kościele w Lubstowie. Majka przyniosła smakowite irysy.

Fot. i tekst: Wanda Gruszczyńska

### RAZEM W CENTRUM

#### Konin, ulica 3 Maja 1-3

Dyskusje - fotografia - relacje - plany - muzyka i wiele więcej

Drogie Koleżanki i Koledzy!  
Prowadzimy projekt poniedziałkowych, comiesięcznych spotkań turystycznych w Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie!

Zapraszamy 17.02.25 po raz kolejny!  
- Spacer z liniami MZK Konin  
- wyprawa do Sandomierza w maju  
- jak to było - przynieś swoje zdjęcia!  
- zostali członkiem PTTK!

**17 lutego 2025 r. godz. 18.30 do 20.30**



Dnia 3.04.2009 z odkrywki Lubstów odjeżdża do elektrowni ...



Dzięki internetowi obejrzelśmy archiwalne filmy Adama Jarońskiego z odkrywek